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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   7185
   3258
   3248

Lovosice Litoměřice
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Šramota                                62        1.           462
 2.     František Hrdlička                           59        2.           459
 3.     Josef Trefný                                 65        3.           435

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Vojtěch Srba                                 37        4.           395
 2.     Jan Jakub                                    44        1.           383
 3.     Ondřej Pšenička                              46       15.           372

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lenka Lízlová                                34        1.           465
 2.     Daniela Deusová                              46        4.           428
 3.     Eva Rudiková                                 50        7.           367

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Milan Dian                                   46        1.          1499
 2.     Jan Landa                                    57        4.          1394
 3.     Vladimír Šuma                                43        5.          1343
 4.     Jan Lisa                                     51        8.          1343
 5.     Monika Zemanová                              47       10.          1316
 6.     Vladimír Hieke                               40        2.          1297
 7.     Libuše Tomanová                              38        3.          1266
 8.     Přemysl Živný                                46        6.          1264
 9.     Jiří Puchar                                  49        7.          1236
10.     František Sedláček                           33        9.          1167
11.     František Zukerstein                         58       11.          1240
12.     Božena Plicková                              62       12.          1161

Volební strana č. 7 - PRO Sport a Zdraví
 1.     Michaela Hedánková                           26        2.           400
 2.     Marek Hřebík                                 32        1.           377

Volební strana č. 8 - TOP 09 a nezávislí
 1.     Jiří Motl                                    30        4.           374

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Tomáš Rotbauer                               35        3.           385

565229 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Dana Vondráková                              43        6.           362
 2.     Jaroslav Chot                                55        7.           362
 3.     Jaroslav Porcal                              63        4.           343
 4.     Miloslav Šesták                              64        5.           325
 5.     Denisa Procházková                           21        8.           343
 6.     Petr Wolf                                    36        9.           325
 7.     Miroslav Kovář                               63       10.           310
 8.     Jaroslav Smělý                               42       11.           313
 9.     Jiří Trestr                                  65       12.           323
10.     Marcela Smělá                                49       13.           308
11.     Dana Vondráková                              63       14.           313
12.     Vratislav Schleier                           61       15.           306
13.     Miroslav Vondrák                             63       16.           312
14.     František Vaníček                            59       17.           329
15.     Karla Štěpánková                             65       18.           286
16.     Miroslav Helcl                               64       19.           301
17.     Jiřina Pouvová                               79       20.           292
18.     Josef Mikš                                   54       21.           303
19.     Jaromíra Říhová                              74       22.           277
20.     Danuše Černá                                 71       23.           259
21.     Zdeněk Hron                                  81       24.           271
22.     Bronislav Puler                              86       25.           244

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Pollak                                  58        6.           354
 2.     Jiří Jentsch                                 58       13.           341
 3.     Radek Dlouhý                                 45        5.           336
 4.     Pavel Haken                                  44        8.           334
 5.     Miroslav Závada                              50        2.           302
 6.     Jiří Rys                                     50        3.           329
 7.     Michal Švehla                                56        7.           288
 8.     Lenka Lenzová                                71        9.           291
 9.     Jan Procházka                                57       10.           297
10.     Lubomír Frieser                              41       11.           278
11.     Jaroslava Johnová                            51       12.           271
12.     Ondřej Havlovec                              25       14.           300
13.     Milan Táborský                               53       16.           278
14.     Miroslav Bouček                              60       17.           280
15.     Roman Štěrba                                 46       18.           289
16.     Venuše Wentová                               68       19.           262
17.     Pavel Vašků                                  52       20.           290
18.     Josef Hanzal                                 44       21.           258
19.     Jiří Kodýtek                                 40       22.           264
20.     Jiří Čejka                                   26       23.           257
21.     Petr Vešic                                   39       24.           254
22.     Monika Horváthová                            44       25.           238

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Cimr                                    41       10.           367
 2.     Jan Janda                                    63        2.           363
 3.     Stanislav Svoboda                            66        3.           352
 4.     Miloš Musiol                                 67        5.           295
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 5.     Dagmar Homolková                             25        6.           298
 6.     Petr Oliva                                   37        8.           299
 7.     Yvetta Chramostilová                         52        9.           289
 8.     Jaroslav Cejpek                              68       11.           292
 9.     Zuzana Kuchařová                             27       12.           307
10.     František Kruml                              70       13.           269
11.     Gabriela Landová                             39       14.           306
12.     Naděžda Herclová                             64       15.           261
13.     Lukáš William Šmíd                           21       16.           285
14.     Pavel Doležal                                45       17.           295
15.     Alena Tomanová                               62       18.           261
16.     Michal Piegl                                 24       19.           260
17.     Petra Buriánková                             37       20.           293
18.     Ladislav Voříšek                             68       21.           248
19.     Bohumil Jeřábek                              81       22.           234
20.     Tony Vávra                                   21       23.           242
21.     František Douša                              56       24.           209
22.     František Vojta                              61       25.           180

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Pokorný                                 42       13.          1122
 2.     Alena Procházková                            40       14.          1151
 3.     Jiří Hopp                                    40       15.          1227
 4.     Miroslav Richter                             66       16.          1238
 5.     Miroslav Cerman                              42       17.          1155
 6.     Marcela Vojířová                             56       18.          1186
 7.     Jiří Masopust                                31       19.          1118
 8.     Iva Řezníčková                               55       20.          1256
 9.     Aneta Horáková                               20       21.          1006
10.     Luděk Kalivoda                               39       22.          1042
11.     Lucie Zemanová                               40       23.           973
12.     Vladislava Štarhová                          40       24.           960
13.     Kateřina Hájková                             24       25.           874

Volební strana č. 7 - PRO Sport a Zdraví
 1.     Libuše Žamberská                             67        5.           364
 2.     Marie Pelikánová                             63        7.           335
 3.     Petr Obruba                                  80        9.           332
 4.     Danuška Tschakertová                         66       11.           330
 5.     Tomáš Beran                                  29        4.           320
 6.     Libuše Tatarkovičová                         57       15.           320
 7.     Lukáš Černý                                  34        6.           319
 8.     Jan Háša                                     47        3.           279
 9.     Miloslav Schejbal                            30        8.           288
10.     Veronika Ježková                             32       10.           241
11.     Jana Vernerová                               55       12.           261
12.     Jan Heider                                   28       13.           232
13.     Andrea Sukdoláková                           40       14.           244
14.     Marie Wenigová                               64       16.           281
15.     Ivana Veltruská                              61       17.           237
16.     Lucie Haklová                                34       18.           275
17.     Samuel Eliáš                                 24       19.           238
18.     Petra Fröhlichová                            28       20.           234
19.     Marcela Bauerová                             38       21.           215
20.     Bohuš Mikel                                  50       22.           217
21.     Dominika Dvořáková                           22       23.           228
22.     Petr Jílek                                   36       24.           215
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23.     Kateřina Chadimová                           44       25.           212

Volební strana č. 8 - TOP 09 a nezávislí
 1.     Zdeněk Šoral                                 37        1.           368
 2.     Miloš Vodička                                67        5.           311
 3.     Zdena Mikynová                               56        6.           282
 4.     Radek Geletič                                37        3.           247
 5.     Jaromír Slad                                 48        8.           243
 6.     Marek Trefný                                 40       15.           224
 7.     Vladimír Svojše                              52       14.           206
 8.     Karel Stejskal                               39        2.           171
 9.     Jana Kovaříková                              37        7.           180
10.     Helena Mourečková                            36        9.           150
11.     Jan Jirotka                                  28       10.           195
12.     Pavlína Horčová                              47       11.           169
13.     Martin Jaroš                                 36       12.           156
14.     Jiří Kučera                                  31       13.           165
15.     Anna-Sofia Wachová                           28       16.           172
16.     Barbora Hašková                              23       17.           129
17.     Petra Svobodová                              30       18.           133
18.     Lenka Tunkelová                              37       19.           115
19.     Olga Kočinová                                34       20.           120
20.     Monika Bilíková                              35       21.           116
21.     Kateřina Štolbová                            36       22.           107
22.     Jana Hejdová                                 45       23.           133
23.     František Rudl                               68       24.            91
24.     Eva Hozmanová                                73       25.           136

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Hingar                                  58       19.           368
 2.     Vladimír John                                52        1.           289
 3.     Martin Burian                                59       10.           237
 4.     Andrea Červenková                            40        5.           228
 5.     Jiří Motl                                    58        8.           226
 6.     Vladimír Brchel                              58        6.           200
 7.     Milan Bačák                                  52        2.           183
 8.     Miloslava Brožková                           50        4.           138
 9.     Dana Berková                                 64        7.           173
10.     Jana Fuksová Vintrichová                     31        9.           103
11.     Cyril Hanko                                  56       11.           124
12.     Luděk Šantora                                67       12.           171
13.     Jaroslav Vokatý                              41       13.           149
14.     Jan Murňák                                   47       14.           102
15.     Jiří Kasal                                   40       15.           117
16.     Lenka Urbanová                               42       16.            98
17.     Miroslav Havrda                              54       17.           125
18.     Eva Pazderová                                35       18.           100
19.     Lucie Sádlová                                23       20.           114
20.     Jaroslav Mottl                               65       21.           108
21.     Martin Rokoš                                 40       22.           117
22.     Soňa Lukšová                                 50       23.            93
23.     Jiří Tůma                                    38       24.            92
24.     Lucie Zemanová                               31       25.           104

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

565229 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   8163, hranice:      358,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Šramota                                    462
              2.    František Hrdlička                               459
              3.    Josef Trefný                                     435
              4.    Jaroslav Porcal                                  343
              5.    Miloslav Šesták                                  325
              6.    Dana Vondráková                                  362
              7.    Jaroslav Chot                                    362
              8.    Denisa Procházková                               343
              9.    Petr Wolf                                        325
             10.    Miroslav Kovář                                   310
             11.    Jaroslav Smělý                                   313
             12.    Jiří Trestr                                      323
             13.    Marcela Smělá                                    308
             14.    Dana Vondráková                                  313
             15.    Vratislav Schleier                               306
             16.    Miroslav Vondrák                                 312
             17.    František Vaníček                                329
             18.    Karla Štěpánková                                 286
             19.    Miroslav Helcl                                   301
             20.    Jiřina Pouvová                                   292
             21.    Josef Mikš                                       303
             22.    Jaromíra Říhová                                  277
             23.    Danuše Černá                                     259
             24.    Zdeněk Hron                                      271
             25.    Bronislav Puler                                  244

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7541, hranice:      331,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Jakub                                        383
              2.    Miroslav Závada                                  302
              3.    Jiří Rys                                         329
              4.    Vojtěch Srba                                     395
              5.    Radek Dlouhý                                     336
              6.    Petr Pollak                                      354
              7.    Michal Švehla                                    288
              8.    Pavel Haken                                      334
              9.    Lenka Lenzová                                    291
             10.    Jan Procházka                                    297
             11.    Lubomír Frieser                                  278
             12.    Jaroslava Johnová                                271
             13.    Jiří Jentsch                                     341
             14.    Ondřej Havlovec                                  300
             15.    Ondřej Pšenička                                  372
             16.    Milan Táborský                                   278
             17.    Miroslav Bouček                                  280
             18.    Roman Štěrba                                     289
             19.    Venuše Wentová                                   262
             20.    Pavel Vašků                                      290
             21.    Josef Hanzal                                     258
             22.    Jiří Kodýtek                                     264
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             23.    Jiří Čejka                                       257
             24.    Petr Vešic                                       254
             25.    Monika Horváthová                                238

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7465, hranice:      327,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Lízlová                                    465
              2.    Jan Janda                                        363
              3.    Stanislav Svoboda                                352
              4.    Daniela Deusová                                  428
              5.    Miloš Musiol                                     295
              6.    Dagmar Homolková                                 298
              7.    Eva Rudiková                                     367
              8.    Petr Oliva                                       299
              9.    Yvetta Chramostilová                             289
             10.    Jiří Cimr                                        367
             11.    Jaroslav Cejpek                                  292
             12.    Zuzana Kuchařová                                 307
             13.    František Kruml                                  269
             14.    Gabriela Landová                                 306
             15.    Naděžda Herclová                                 261
             16.    Lukáš William Šmíd                               285
             17.    Pavel Doležal                                    295
             18.    Alena Tomanová                                   261
             19.    Michal Piegl                                     260
             20.    Petra Buriánková                                 293
             21.    Ladislav Voříšek                                 248
             22.    Bohumil Jeřábek                                  234
             23.    Tony Vávra                                       242
             24.    František Douša                                  209
             25.    František Vojta                                  180

Volební strana č. 4 - Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu:   2833, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Arpád Gebur                                      263
              2.    Jan Hron                                         131
              3.    Petr Černohorský                                 180
              4.    Jarmila Jílková                                  113
              5.    Karel Tesařík                                    139
              6.    Vlastislav Frič                                  104
              7.    Iveta Vlčková                                    107
              8.    Soňa Samseliová                                   93
              9.    Pavel Jůza                                        85
             10.    Jiří Veleman                                     180
             11.    Jiřina Beránková                                  89
             12.    Anna Stará                                       145
             13.    Jindřich Valný                                   136
             14.    Daniel Svoboda                                   107
             15.    Eva Novotná                                       89
             16.    Miroslav Nekovařík                               167
             17.    Milada Patráková                                  94
             18.    Eva Maxová                                        81
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             19.    Adéla Baštýřová                                   79
             20.    Marie Pohořálková                                 87
             21.    Jaroslava Tůmová                                  82
             22.    Drahoslava Zavřelová                              75
             23.    Petr Laube                                        79
             24.    Ivana Urbanová                                    64
             25.    Lukáš Vojtíšek                                    64

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  29834, hranice:     1312,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Dian                                      1499
              2.    Vladimír Hieke                                  1297
              3.    Libuše Tomanová                                 1266
              4.    Jan Landa                                       1394
              5.    Vladimír Šuma                                   1343
              6.    Přemysl Živný                                   1264
              7.    Jiří Puchar                                     1236
              8.    Jan Lisa                                        1343
              9.    František Sedláček                              1167
             10.    Monika Zemanová                                 1316
             11.    František Zukerstein                            1240
             12.    Božena Plicková                                 1161
             13.    Petr Pokorný                                    1122
             14.    Alena Procházková                               1151
             15.    Jiří Hopp                                       1227
             16.    Miroslav Richter                                1238
             17.    Miroslav Cerman                                 1155
             18.    Marcela Vojířová                                1186
             19.    Jiří Masopust                                   1118
             20.    Iva Řezníčková                                  1256
             21.    Aneta Horáková                                  1006
             22.    Luděk Kalivoda                                  1042
             23.    Lucie Zemanová                                   973
             24.    Vladislava Štarhová                              960
             25.    Kateřina Hájková                                 874

Volební strana č. 6 - Spojení demokraté - Sdružení nezávislých
Počet hlasů pro stranu:   1851, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimíra Nováková                               134
              2.    Hana Kratochvílová                               105
              3.    Marek Smutný                                      86
              4.    Amálie Klepáčková                                 77
              5.    Hana Bažantová                                   126
              6.    Jaroslav Werner                                   66
              7.    Marcela Seyfrydová                                77
              8.    Hana Topšová                                      62
              9.    Pravomil Svoboda                                  71
             10.    Luděk Kylíšek                                    122
             11.    Romana Kocourková                                 69
             12.    Jaroslava Cimrová                                 58
             13.    Jiří Tirpák                                       93
             14.    Zdeňka Rysová                                     61
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             15.    Petra Kaválková                                   68
             16.    Zdeňka Rokošová                                   68
             17.    Erika Trefná                                      98
             18.    Eva Mašková                                       53
             19.    Josef Ehl                                         47
             20.    Jiří Ouředníček                                   52
             21.    Petr Schillhabel                                  51
             22.    Michal Cimr                                       58
             23.    Radka Gábor Švejchová                             47
             24.    Lukáš Topš                                        57
             25.    Pavel Fiala                                       45

Volební strana č. 7 - PRO Sport a Zdraví
Počet hlasů pro stranu:   6994, hranice:      306,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Hřebík                                     377
              2.    Michaela Hedánková                               400
              3.    Jan Háša                                         279
              4.    Tomáš Beran                                      320
              5.    Libuše Žamberská                                 364
              6.    Lukáš Černý                                      319
              7.    Marie Pelikánová                                 335
              8.    Miloslav Schejbal                                288
              9.    Petr Obruba                                      332
             10.    Veronika Ježková                                 241
             11.    Danuška Tschakertová                             330
             12.    Jana Vernerová                                   261
             13.    Jan Heider                                       232
             14.    Andrea Sukdoláková                               244
             15.    Libuše Tatarkovičová                             320
             16.    Marie Wenigová                                   281
             17.    Ivana Veltruská                                  237
             18.    Lucie Haklová                                    275
             19.    Samuel Eliáš                                     238
             20.    Petra Fröhlichová                                234
             21.    Marcela Bauerová                                 215
             22.    Bohuš Mikel                                      217
             23.    Dominika Dvořáková                               228
             24.    Petr Jílek                                       215
             25.    Kateřina Chadimová                               212

Volební strana č. 8 - TOP 09 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   4693, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Šoral                                     368
              2.    Karel Stejskal                                   171
              3.    Radek Geletič                                    247
              4.    Jiří Motl                                        374
              5.    Miloš Vodička                                    311
              6.    Zdena Mikynová                                   282
              7.    Jana Kovaříková                                  180
              8.    Jaromír Slad                                     243
              9.    Helena Mourečková                                150
             10.    Jan Jirotka                                      195
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             11.    Pavlína Horčová                                  169
             12.    Martin Jaroš                                     156
             13.    Jiří Kučera                                      165
             14.    Vladimír Svojše                                  206
             15.    Marek Trefný                                     224
             16.    Anna-Sofia Wachová                               172
             17.    Barbora Hašková                                  129
             18.    Petra Svobodová                                  133
             19.    Lenka Tunkelová                                  115
             20.    Olga Kočinová                                    120
             21.    Monika Bilíková                                  116
             22.    Kateřina Štolbová                                107
             23.    Jana Hejdová                                     133
             24.    František Rudl                                    91
             25.    Eva Hozmanová                                    136

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4144, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír John                                    289
              2.    Milan Bačák                                      183
              3.    Tomáš Rotbauer                                   385
              4.    Miloslava Brožková                               138
              5.    Andrea Červenková                                228
              6.    Vladimír Brchel                                  200
              7.    Dana Berková                                     173
              8.    Jiří Motl                                        226
              9.    Jana Fuksová Vintrichová                         103
             10.    Martin Burian                                    237
             11.    Cyril Hanko                                      124
             12.    Luděk Šantora                                    171
             13.    Jaroslav Vokatý                                  149
             14.    Jan Murňák                                       102
             15.    Jiří Kasal                                       117
             16.    Lenka Urbanová                                    98
             17.    Miroslav Havrda                                  125
             18.    Eva Pazderová                                    100
             19.    Petr Hingar                                      368
             20.    Lucie Sádlová                                    114
             21.    Jaroslav Mottl                                   108
             22.    Martin Rokoš                                     117
             23.    Soňa Lukšová                                      93
             24.    Jiří Tůma                                         92
             25.    Lucie Zemanová                                   104
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........................................19:12 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Závadová, MBA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Koubková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lovosice Litoměřice
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   73518               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     8163   25      73518,00           11,10
č. 2 - Občanská demokratická strana       7541   25      73518,00           10,25
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       7465   25      73518,00           10,15
č. 4 - Otevřená radnice                   2833   25      73518,00            3,85
č. 5 - ANO 2011                          29834   25      73518,00           40,58
č. 6 - Spojení demokraté-Sdruž.nezáv.     1851   25      73518,00            2,51
č. 7 - PRO Sport a Zdraví                 6994   25      73518,00            9,51
č. 8 - TOP 09 a nezávislí                 4693   25      73518,00            6,38
č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4144   25      73518,00            5,63

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      PRO Sport a Zdraví
      TOP 09 a nezávislí
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           29834,00     5 - ANO 2011                      
   2.           14917,00     5 - ANO 2011                      
   3.            9944,66     5 - ANO 2011                      
   4.            8163,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            7541,00     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            7465,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            7458,50     5 - ANO 2011                      
   8.            6994,00     7 - PRO Sport a Zdraví            
   9.            5966,80     5 - ANO 2011                      
  10.            4972,33     5 - ANO 2011                      
  11.            4693,00     8 - TOP 09 a nezávislí            
  12.            4262,00     5 - ANO 2011                      
  13.            4144,00     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.            4081,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            3770,50     2 - Občanská demokratická strana  
  16.            3732,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            3729,25     5 - ANO 2011                      
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  18.            3497,00     7 - PRO Sport a Zdraví            
  19.            3314,88     5 - ANO 2011                      
  20.            2983,40     5 - ANO 2011                      
  21.            2721,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  22.            2712,18     5 - ANO 2011                      
  23.            2513,66     2 - Občanská demokratická strana  
  24.            2488,33     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  25.            2486,16     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 2 - Občanská demokratická strana       3
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 5 - ANO 2011                          12
 7 - PRO Sport a Zdraví                 2
 8 - TOP 09 a nezávislí                 1
 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1

........................................19:12 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Závadová, MBA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Koubková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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